Ofício GP. Nº. 088/2007

Botucatu, 26 de fevereiro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 103/2007, de Autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À

TELEFÔNICA
Rua Araújo Leite, 19-70 – 2º. Andar

Bela Vista

CEP 17015-341

Bauru - SP